
 

 

 

 

 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Болградського району Одеської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 07.09.2022 № 165 

 

«Про розгляд планової калькуляції  

собівартості куб.м деревини» 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту “а” статті 28, частини шостої статті 59 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” ч. 5 ст. 12 Закону України 

«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності», виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

1. Розглянути собівартість планової калькуляції 1 куб.м деревини 

Комунальних підприємств Бородінської селищної ради (Додаток 1). 

2.Затвердити собівартість планової калькуляції 1 куб.м  деревини для 

Комунальних підприємств Бородінської селищної ради вартістю 1206,64 грн. 

3. Опублікувати дане рішення на офіційному сайті  селищної ради в мережі 

Інтернет. 

4. Котроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

 виконавчого комітету  

Бородінської селищної ради  

від 07.09.2022 року № 165 

 

Планова калькуляція 

Вартості з доставки 1 причепу деревини (5 куб.) на 2022 рік 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума гривень 

1. Одиниця виміру м3  

2.  Витрати з погрузки (5 куб.) 1000 

   

3. Матеріальні витрати  1960,00 

3.1. Поточний ремонт 500,00 

3.2. Диз.Паливо (10 л*55,00) 550,00 

3.3. Бензин (3л*50,00) 150,00 

3.4. Мастила (2л*380,00) 760,00 

4 Оплата праці (4чел-1чел*40,00*8ч) 2880,00 

4.1 Водій - тракторист 320,00 

4.2. Робітники 2560,00 

5. Нарахування на заробітну плату 635,00 

6. Амортизаційні відрахування  

   

 Разом витрати  5475,000 

 Дохід КП 10% 550,00 

   

 Собівартість 6025,00 

   

 1 куб. 1205,00 

 

 

 

 

       Начальник відділу  ЖКГ                                     Наталя ТКАЧЕНКО      

 

 

 

 

 

 

 

 

  


